
IX MEETING DELLA LIBERAZIONE -  VERBANIA  25-04-2023

Organizzazione: Comitato Provinciale FIDAL VCO - Verbania

60m Ragazze - RISULTATI

Serie 1

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1183 CRESPI Anna 2011 RF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 9.36

2 5 1062 QUINTANA Clara 2011 RF MI244 U.S. SANGIORGESE 9.36

3 1 1160 FAVOTTO Elisa 2011 RF NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 9.40

4 6 1084 MICHELETTI Giorgia 2011 RF NO003 ATLETICA OVEST TICINO 9.42

5 3 1185 DRAPPO Sofia 2011 RF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 9.46

6 4 1099 CROLA Marianna Hikari 2011 RF NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 9.48

Serie 2

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1285 MAIORCA Linda 2011 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.27

2 5 1269 ERIGONI Emma 2011 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.98

3 2 1072 CUCCHETTI Giulia 2011 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 10.20

4 6 1286 MARIANI Arianna 2010 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 10.25

5 1 1255 BORTOLAMEI Angelica 2011 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 10.60

6 4 1294 MORELLI Greta 2010 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 11.28

Serie 3

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1261 CROITORU Sonia Elena 2010 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 8.87

2 6 1402 SILVESTRI Giulia Mariso 2011 RF VC001 ATL. SANTHIA' 9.54

3 1 1221 DI GIORGIO Elisabetta A 2010 RF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 9.54

4 4 1329 UDINI Cecilia Emilia 2011 RF VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 10.26

5 2 1257 CAFFONE Eleonora 2011 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 10.31

6 3 1296 REALI Carolina 2011 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 10.69

RIEPILOGO

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione P.ti

1 5 1261 CROITORU Sonia Elena 2010 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 8.87 20

2 3 1285 MAIORCA Linda 2011 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.27 18

3 2 1183 CRESPI Anna 2011 RF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 9.36

4 5 1062 QUINTANA Clara 2011 RF MI244 U.S. SANGIORGESE 9.36

5 1 1160 FAVOTTO Elisa 2011 RF NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 9.40

6 6 1084 MICHELETTI Giorgia 2011 RF NO003 ATLETICA OVEST TICINO 9.42

7 3 1185 DRAPPO Sofia 2011 RF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 9.46

8 4 1099 CROLA Marianna Hikari 2011 RF NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 9.48

9 6 1402 SILVESTRI Giulia Mariso 2011 RF VC001 ATL. SANTHIA' 9.54

10 1 1221 DI GIORGIO Elisabetta A 2010 RF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 9.54

11 5 1269 ERIGONI Emma 2011 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.98

12 2 1072 CUCCHETTI Giulia 2011 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 10.20

13 6 1286 MARIANI Arianna 2010 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 10.25

14 4 1329 UDINI Cecilia Emilia 2011 RF VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 10.26 16

15 2 1257 CAFFONE Eleonora 2011 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 10.31

16 1 1255 BORTOLAMEI Angelica 2011 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 10.60

17 3 1296 REALI Carolina 2011 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 10.69

18 4 1294 MORELLI Greta 2010 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 11.28



60m Ragazzi - RISULTATI

Serie 1

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 1304 TARTARI Andrea 2010 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 8.20

2 6 1302 SASSO Elbegdorj 2010 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 8.49

3 3 1179 ARDIZZONE Nicolo' 2011 RM NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 9.09

4 4 1241 CANTOVA Christian 2010 RM VB025 G. S. D. GENZIANELLA 9.36

5 2 1162 MINGOLLA Francesco 2010 RM NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 9.47

5 1191 MONTONATI Elia 2011 RM NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE DNS

Serie 2

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1312 AZZINI Samuele 2010 RM VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 9.93

2 6 1080 BALLARIN Michele 2011 RM NO003 ATLETICA OVEST TICINO 10.30

3 4 1325 SCHNELL Alessandro 2010 RM VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 10.41

4 3 1089 TREZZOLANI Alessandro 2010 RM NO003 ATLETICA OVEST TICINO 10.48

5 5 1182 BORRINI Edoardo Angelo 2011 RM NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 11.17

Serie 3

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1318 ERBA Stefano 2011 RM VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 9.02

2 3 1236 BIANCHETTI Geo 2010 RM VB025 G. S. D. GENZIANELLA 9.72

3 2 1290 MAULINI Gabriele 2011 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.76

4 6 1355 GENGA Nicolo' 2011 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 9.93

5 5 1140 PASQUALI Diego 2010 RM NO042 ATLETICA TRINACRIA 10.30

Serie 4

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1301 CASERTA Nicolò 2010 RM NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 8.28

2 5 1342 BOTTA Marcello 2011 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 9.32

3 4 1149 VICENTINI Rodolfo 2011 RM NO042 ATLETICA TRINACRIA 10.74

6 1370 SELLA Marco 2010 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A DNS

3 1322 MORELLI Bassem 2011 RM VB040 AVIS MARATHON VERBANIA DNS

Serie 5

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1278 GUARNORI Samuele 2010 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 8.53

2 4 1442 MATTIAZZO Tommaso 2011 RM VC045 ATLETICA VALSESIA 9.01

3 6 1144 PORTIGLIOTTI Enrico 2010 RM NO042 ATLETICA TRINACRIA 9.37

4 2 1273 FORTIS Diego 2011 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 10.04

5 5 1275 GAROFOLI Giovanni 2011 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 10.13

RIEPILOGO

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione P.ti

1 1 1304 TARTARI Andrea 2010 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 8.20 20

2 2 1301 CASERTA Nicolò 2010 RM NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 8.28

3 6 1302 SASSO Elbegdorj 2010 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 8.49 18

4 3 1278 GUARNORI Samuele 2010 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 8.53

5 4 1442 MATTIAZZO Tommaso 2011 RM VC045 ATLETICA VALSESIA 9.01

6 4 1318 ERBA Stefano 2011 RM VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 9.02 16

7 3 1179 ARDIZZONE Nicolo' 2011 RM NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 9.09

8 5 1342 BOTTA Marcello 2011 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 9.32 15

9 4 1241 CANTOVA Christian 2010 RM VB025 G. S. D. GENZIANELLA 9.36 14

10 6 1144 PORTIGLIOTTI Enrico 2010 RM NO042 ATLETICA TRINACRIA 9.37

11 2 1162 MINGOLLA Francesco 2010 RM NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 9.47

12 3 1236 BIANCHETTI Geo 2010 RM VB025 G. S. D. GENZIANELLA 9.72 13

13 2 1290 MAULINI Gabriele 2011 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.76

14 6 1355 GENGA Nicolo' 2011 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 9.93 12

14 2 1312 AZZINI Samuele 2010 RM VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 9.93 11

16 2 1273 FORTIS Diego 2011 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 10.04

17 5 1275 GAROFOLI Giovanni 2011 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 10.13

18 5 1140 PASQUALI Diego 2010 RM NO042 ATLETICA TRINACRIA 10.30

18 6 1080 BALLARIN Michele 2011 RM NO003 ATLETICA OVEST TICINO 10.30

20 4 1325 SCHNELL Alessandro 2010 RM VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 10.41

21 3 1089 TREZZOLANI Alessandro 2010 RM NO003 ATLETICA OVEST TICINO 10.48

22 4 1149 VICENTINI Rodolfo 2011 RM NO042 ATLETICA TRINACRIA 10.74

23 5 1182 BORRINI Edoardo Angelo 2011 RM NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 11.17

5 1191 MONTONATI Elia 2011 RM NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE DNS

6 1370 SELLA Marco 2010 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A DNS

3 1322 MORELLI Bassem 2011 RM VB040 AVIS MARATHON VERBANIA DNS



80m Cadette - RISULTATI

Serie 1

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 1354 GAGLIARDI Marta 2008 CF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 11.13

2 3 1012 COMANDE Yakima 2008 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 11.62

3 2 1002 CAROVILLANO Irene 2008 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.57

5 1049 PIATTI Caterina 2008 CF CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D DNS

4 1050 POZZI Emma 2008 CF CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D DNS

Serie 2

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1103 FIANDACA Elisa 2009 CF NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 11.06

2 3 1263 DACCO' Iris 2009 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 11.22

3 4 1307 VIGNA Margherita 2009 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 11.30

4 2 1254 BERNABEI Cecilia 2009 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 11.60

5 6 1095 BERTIN Emma 2009 CF NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 12.29

Serie 3

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1601 COMINETTI Martina 2008 CF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 11.24

2 2 1076 ROSSINI Arianna 2009 CF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 11.38

3 6 1153 ARTI Elena 2009 CF NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 11.60

4 5 1104 QUARATIELLO Aurelia 2009 CF NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 11.79

5 4 1165 PLATINETTI Alessia 2009 CF NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 12.58

Serie 4

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1252 BARONE Anna Lavinia 2009 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 11.60

2 3 1200 VILLA Annaclara 2009 CF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 11.80

3 4 1170 ZANETTA Giuliana 2009 CF NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 12.36

4 5 1229 VINCI Elena 2009 CF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 12.65

RIEPILOGO

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione P.ti

1 5 1103 FIANDACA Elisa 2009 CF NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 11.06

2 6 1354 GAGLIARDI Marta 2008 CF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 11.13 20

3 3 1263 DACCO' Iris 2009 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 11.22 18

4 3 1601 COMINETTI Martina 2008 CF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 11.24

5 4 1307 VIGNA Margherita 2009 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 11.30 16

6 2 1076 ROSSINI Arianna 2009 CF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 11.38

7 2 1252 BARONE Anna Lavinia 2009 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 11.60

7 6 1153 ARTI Elena 2009 CF NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 11.60

7 2 1254 BERNABEI Cecilia 2009 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 11.60

10 3 1012 COMANDE Yakima 2008 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 11.62

11 5 1104 QUARATIELLO Aurelia 2009 CF NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 11.79

12 3 1200 VILLA Annaclara 2009 CF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 11.80

13 6 1095 BERTIN Emma 2009 CF NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 12.29

14 4 1170 ZANETTA Giuliana 2009 CF NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 12.36

15 2 1002 CAROVILLANO Irene 2008 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.57

16 4 1165 PLATINETTI Alessia 2009 CF NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 12.58

17 5 1229 VINCI Elena 2009 CF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 12.65

5 1049 PIATTI Caterina 2008 CF CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D DNS

4 1050 POZZI Emma 2008 CF CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D DNS



80m Cadetti - RISULTATI

Serie 1 CAMPO VERBATHLON - 25 Aprile 2023 Ora Inizio: 15:33 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1211 VALABREGA Edoardo 2008 CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 9.67

2 2 1203 CASALEGNO Giulio 2008 CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 9.70

3 4 1206 LU Gregorio 2009 CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 10.31

4 3 1017 OLIVERI Niccolo 2008 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 10.35

5 6 1021 SARTIRIO Sebastiano 2008 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 10.52

6 1 1008 BRIATA Alessio Kevin 2008 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 11.42

Serie 2 CAMPO VERBATHLON - 25 Aprile 2023 Ora Inizio: 15:35 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1088 TELESCA Tommaso 2009 CM NO003 ATLETICA OVEST TICINO 10.74

2 2 1019 PERELLI Dario 2008 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 10.94

3 5 1023 ZAINO Matteo 2008 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 11.09

4 4 1011 BRIATA Alessandro 2008 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 11.33

5 6 1326 SCHNELL Federico 2008 CM VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 12.53

Serie 3 CAMPO VERBATHLON - 25 Aprile 2023 Ora Inizio: 15:37 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 1193 MOSTINI Andrea 2009 CM NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 10.40

2 5 1440 FRANCESCONE Edoardo 2009 CM VC045 ATLETICA VALSESIA 10.60

3 2 1361 MOSCA Federico 2009 CM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 11.34

4 4 1086 SIVIERO Pietro 2009 CM NO003 ATLETICA OVEST TICINO 11.56

3 1228 SARVELLO Nicolo' 2009 CM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNS

Serie 4 CAMPO VERBATHLON - 25 Aprile 2023 Ora Inizio: 15:39 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1138 MARSON Federico 2008 CM NO042 ATLETICA TRINACRIA 9.95

2 4 1136 LOBA Giorgio Loris eman 2008 CM NO042 ATLETICA TRINACRIA 10.52

3 3 1196 RECROSIO Gioele 2009 CM NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 10.76

4 6 1110 TREVISAN Edoardo 2009 CM NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 11.35

5 2 1015 MICHIELI Matteo 2008 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 11.58

RIEPILOGO

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione P.ti

1 5 1211 VALABREGA Edoardo 2008 CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 9.67

2 2 1203 CASALEGNO Giulio 2008 CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 9.70

3 5 1138 MARSON Federico 2008 CM NO042 ATLETICA TRINACRIA 9.95

4 4 1206 LU Gregorio 2009 CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 10.31

5 3 1017 OLIVERI Niccolo 2008 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 10.35

6 6 1193 MOSTINI Andrea 2009 CM NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 10.40

7 6 1021 SARTIRIO Sebastiano 2008 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 10.52

7 4 1136 LOBA Giorgio Loris eman 2008 CM NO042 ATLETICA TRINACRIA 10.52

9 5 1440 FRANCESCONE Edoardo 2009 CM VC045 ATLETICA VALSESIA 10.60

10 3 1088 TELESCA Tommaso 2009 CM NO003 ATLETICA OVEST TICINO 10.74

11 3 1196 RECROSIO Gioele 2009 CM NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 10.76

12 2 1019 PERELLI Dario 2008 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 10.94

13 5 1023 ZAINO Matteo 2008 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 11.09

14 4 1011 BRIATA Alessandro 2008 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 11.33

15 2 1361 MOSCA Federico 2009 CM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 11.34 20

16 6 1110 TREVISAN Edoardo 2009 CM NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 11.35

17 1 1008 BRIATA Alessio Kevin 2008 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 11.42

18 4 1086 SIVIERO Pietro 2009 CM NO003 ATLETICA OVEST TICINO 11.56

19 2 1015 MICHIELI Matteo 2008 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 11.58

20 6 1326 SCHNELL Federico 2008 CM VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 12.53 18

3 1228 SARVELLO Nicolo' 2009 CM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNS



200m Donne - RISULTATI

Serie 1

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 1208 LUISI Teresa 2006 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 26.53

2 5 1429 TRAVAR Milica 2000 SF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 26.80

3 2 1058 GIUFFRE' Simona 1999 SF MI244 U.S. SANGIORGESE 27.01

4 3 1428 SALA Chiara 1999 SF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 27.24

5 4 1127 ALAMPI Emanuela 2000 SF NO042 ATLETICA TRINACRIA 27.79

Serie 2

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 1060 MENDEZ URUENA Laura 2006 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 27.68

2 5 1409 PERONA Linda 2003 PF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 27.89

3 2 1276 GENESINI Elisa 2005 JF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 28.72

4 3 1300 SALVALAGGIO Giuliana 2005 JF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 28.74

5 4 1298 RICCA Sofia 2007 AF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 29.07

Serie 3

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1452 BRANDSTETTER Angela 1999 SF VI626 ATL.VICENTINA 27.35

2 1 1267 DE LUCIA Paola 2004 JF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 29.10

3 5 1108 TOGNACCA Federica 2006 AF NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 29.77

4 4 1175 NEGRATO Chiara 2005 JF NO053 PODISTICA ARONA 30.74

5 2 1287 MARIANI Elisa 2007 AF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 31.73

Serie 4

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1057 FERRARO Rosamaria 2004 JF MI244 U.S. SANGIORGESE 29.19

2 2 1349 D'ELIA Sara 2007 AF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 29.91

3 5 1143 PICOZZI Margherita 2004 JF NO042 ATLETICA TRINACRIA 30.14

4 3 1423 GIUSTINA Nicole 2007 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 37.91

Serie 5

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1059 MARIANI Sofia 2007 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 27.61

2 5 1210 QUATRINI Lara 2007 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 27.98

3 2 1097 COLOMBO Matilde 2007 AF NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 30.06

4 4 1283 LUCINI Matilde 2007 AF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 30.27

RIEPILOGO

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 1 1208 LUISI Teresa 2006 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 26.53 -0.6 

2 5 1429 TRAVAR Milica 2000 SF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 26.80 -0.6 

3 2 1058 GIUFFRE' Simona 1999 SF MI244 U.S. SANGIORGESE 27.01 -0.6 

4 3 1428 SALA Chiara 1999 SF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 27.24 -0.6 

5 3 1452 BRANDSTETTER Angela 1999 SF VI626 ATL.VICENTINA 27.35 +1.4 

6 3 1059 MARIANI Sofia 2007 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 27.61 -0.4 

7 1 1060 MENDEZ URUENA Laura 2006 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 27.68 +2.6 

8 4 1127 ALAMPI Emanuela 2000 SF NO042 ATLETICA TRINACRIA 27.79 -0.6 

9 5 1409 PERONA Linda 2003 PF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 27.89 +2.6 

10 5 1210 QUATRINI Lara 2007 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 27.98 -0.4 

11 2 1276 GENESINI Elisa 2005 JF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 28.72 +2.6 

12 3 1300 SALVALAGGIO Giuliana 2005 JF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 28.74 +2.6 

13 4 1298 RICCA Sofia 2007 AF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 29.07 +2.6 

14 1 1267 DE LUCIA Paola 2004 JF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 29.10 +1.4 

15 4 1057 FERRARO Rosamaria 2004 JF MI244 U.S. SANGIORGESE 29.19 +0.2 

16 5 1108 TOGNACCA Federica 2006 AF NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 29.77 +1.4 

17 2 1349 D'ELIA Sara 2007 AF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 29.91 +0.2 

18 2 1097 COLOMBO Matilde 2007 AF NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 30.06 -0.4 

19 5 1143 PICOZZI Margherita 2004 JF NO042 ATLETICA TRINACRIA 30.14 +0.2 

20 4 1283 LUCINI Matilde 2007 AF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 30.27 -0.4 

21 4 1175 NEGRATO Chiara 2005 JF NO053 PODISTICA ARONA 30.74 +1.4 

22 2 1287 MARIANI Elisa 2007 AF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 31.73 +1.4 

23 3 1423 GIUSTINA Nicole 2007 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 37.91 +0.2 



200m Uomini - RISULTATI

Serie 1

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1121 GALLINI Michele 2007 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 22.74

2 4 1258 CELANT Carlo 2003 PM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 22.76

3 1 1356 GIORDANO Alberto 1996 SM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 23.20

4 3 1277 GUARNIERI Simone 2003 PM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 23.88

5 2 1351 DELLAMORA Davide 2004 JM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 24.31

Serie 2

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1114 TERRINI Giacomo 2004 JM NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 23.81

2 3 1295 OLIVA Riccardo 2005 JM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 24.26

3 4 1424 MARGARINI Andrea 2007 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 24.31

4 1 1122 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 24.43

5 5 1126 ROTOLO Andrea 2004 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 24.78

Serie 3

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1174 COLOMBO Emanuele Carlo 2004 JM NO053 PODISTICA ARONA 24.94

2 1 1439 CATAUDELLA Manuel 2003 PM VC045 ATLETICA VALSESIA 24.95

3 2 1441 GIACOBINO Roberto 2004 JM VC045 ATLETICA VALSESIA 25.27

4 5 1432 UBERTALLI Edoardo 2005 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 25.45

5 4 1328 SPARRO Filippo Giovanni 2005 JM VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 25.47

Serie 4

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1118 COMINETTI Matteo 2007 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 24.53

2 1 1366 PETTINELLI Andrea 2005 JM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 25.06

3 2 1444 POLLA Sebastiano 2004 JM VC045 ATLETICA VALSESIA 25.64

4 4 1431 UBERTALLI Francesco 2005 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 25.73

5 3 1446 SOLA Andrea 2004 JM VC045 ATLETICA VALSESIA 26.14

Serie 5

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1436 ZERBIN Valentino 2007 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 24.98

2 1 1308 VITELLI Alessio 2004 JM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 25.81

3 4 1222 DI STASI Nicolas 2006 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 26.76

4 3 1445 SOLA Federico 2006 AM VC045 ATLETICA VALSESIA 27.09

5 5 1113 SANFELICE Lorenzo Paolo 1967 SM55 NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 27.57

Serie 6

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 1209 MAGNABOSCO Andrea 2005 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 24.64

2 3 1415 RUSSO Gabriele 1996 SM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 24.89

3 5 1052 MAURI Angelo 1957 SM65 MI189 ATL. AMBROSIANA 29.05

4 4 1395 PINAREL Paolo 1975 SM45 VB058 SPORT PROJECT VCO 29.06

2 1316 COLOMBO Walter 1980 SM40 VB040 AVIS MARATHON VERBANIA DNS

Serie 7

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1224 LIGAS Edoardo 2004 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 25.19

2 4 1407 DE MATTIA Luca 2002 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 25.28

3 2 1112 DOVERA Christian 2007 AM NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 25.53

4 3 1801 GIUDICI Elvis 1978 SM45 NO042 ATLETICA TRINACRIA 31.84

RIEPILOGO

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 5 1121 GALLINI Michele 2007 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 22.74 +1.8 

2 4 1258 CELANT Carlo 2003 PM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 22.76 +1.8 

3 1 1356 GIORDANO Alberto 1996 SM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 23.20 +1.8 

4 2 1114 TERRINI Giacomo 2004 JM NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 23.81 +2.9 

5 3 1277 GUARNIERI Simone 2003 PM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 23.88 +1.8 

6 3 1295 OLIVA Riccardo 2005 JM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 24.26 +2.9 

7 4 1424 MARGARINI Andrea 2007 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 24.31 +2.9 

7 2 1351 DELLAMORA Davide 2004 JM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 24.31 +1.8 

9 1 1122 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 24.43 +2.9 

10 5 1118 COMINETTI Matteo 2007 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 24.53 +0.5 

11 1 1209 MAGNABOSCO Andrea 2005 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 24.64 +1.3 

12 5 1126 ROTOLO Andrea 2004 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 24.78 +2.9 

13 3 1415 RUSSO Gabriele 1996 SM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 24.89 +1.3 

14 3 1174 COLOMBO Emanuele Carlo 2004 JM NO053 PODISTICA ARONA 24.94 +2.7 



15 1 1439 CATAUDELLA Manuel 2003 PM VC045 ATLETICA VALSESIA 24.95 +2.7 

16 2 1436 ZERBIN Valentino 2007 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 24.98 +1.1 

17 1 1366 PETTINELLI Andrea 2005 JM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 25.06 +0.5 

18 5 1224 LIGAS Edoardo 2004 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 25.19 +2.9 

19 2 1441 GIACOBINO Roberto 2004 JM VC045 ATLETICA VALSESIA 25.27 +2.7 

20 4 1407 DE MATTIA Luca 2002 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 25.28 +2.9 

21 5 1432 UBERTALLI Edoardo 2005 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 25.45 +2.7 

22 4 1328 SPARRO Filippo Giovanni 2005 JM VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 25.47 +2.7 

23 2 1112 DOVERA Christian 2007 AM NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 25.53 +2.9 

24 2 1444 POLLA Sebastiano 2004 JM VC045 ATLETICA VALSESIA 25.64 +0.5 

25 4 1431 UBERTALLI Francesco 2005 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 25.73 +0.5 

26 1 1308 VITELLI Alessio 2004 JM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 25.81 +1.1 

27 3 1446 SOLA Andrea 2004 JM VC045 ATLETICA VALSESIA 26.14 +0.5 

28 4 1222 DI STASI Nicolas 2006 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 26.76 +1.1 

29 3 1445 SOLA Federico 2006 AM VC045 ATLETICA VALSESIA 27.09 +1.1 

30 5 1113 SANFELICE Lorenzo Paolo 1967 SM55 NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 27.57 +1.1 

31 5 1052 MAURI Angelo 1957 SM65 MI189 ATL. AMBROSIANA 29.05 +1.3 

32 4 1395 PINAREL Paolo 1975 SM45 VB058 SPORT PROJECT VCO 29.06 +1.3 

33 3 1801 GIUDICI Elvis 1978 SM45 NO042 ATLETICA TRINACRIA 31.84 +2.9 

2 1316 COLOMBO Walter 1980 SM40 VB040 AVIS MARATHON VERBANIA DNS +1.3 



1000m Ragazze - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione P.ti

1 703 MARELLO Aurora 2010 RF AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 3:24.99

2 701 GAETANO Daniela 2011 RF AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 3:28.39

3 706 ROSSINI Camilla 2011 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 3:30.60

4 716 BOLAMPERTI Emma 2010 RF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 3:33.13 20

5 713 CLEMENTE Elisabetta 2011 RF VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 3:34.58 18

6 702 GUCCI Melissa 2011 RF AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 3:37.59

7 710 MITI Sara 2010 RF VB025 G. S. D. GENZIANELLA 3:39.49 16

8 711 LOMBARDI Beatrice 2010 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 3:42.16 15

9 707 TRECCHI Matilde 2011 RF NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 3:45.13

10 705 CERUTTI Anna 2010 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 3:53.87

11 704 BONAFEDE Bianca 2010 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 3:55.76

12 712 SPONZA Martina 2010 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 3:57.55 14

13 715 SELVA Ilaria 2011 RF VB049 ATL. OSSOLANA VIGEZZO 4:01.66 13

14 714 MARTINELLA Elena 2010 RF VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 4:06.50 12

15 709 MANZANARES Victoria 2011 RF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 4:14.54

16 717 MENEGHIN Alice Maria 2010 RF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 4:23.72 11

Passaggi: m. 400: 1.27 - m. 800: 2.51

1000m Ragazzi - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 727 ZANOLI Valentino 2010 RM VB012 A.S.D. CADDESE 2:54.97

2 739 SCARPATI Lorenzo 2010 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 3:20.28

3 728 BIANCHETTI Geo 2010 RM VB025 G. S. D. GENZIANELLA 3:21.24

4 737 MAZZETTI Alessandro 2010 RM VB049 ATL. OSSOLANA VIGEZZO 3:23.84

5 719 AFFABILE Filippo 2011 RM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 3:27.53

6 736 MARGAROLI Luca 2010 RM VB049 ATL. OSSOLANA VIGEZZO 3:29.17

7 718 PAROLDI Giacomo 2010 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3:31.18

8 734 RUSCHETTA Alessandro 2010 RM VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 3:32.19

9 724 MONTONATI Elia 2011 RM NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 3:34.29

10 735 GALLERINI Davide 2011 RM VB049 ATL. OSSOLANA VIGEZZO 3:39.32

11 722 ZORZETTO Simone 2010 RM NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 3:42.95

12 732 CONTENTO Christian 2011 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 3:47.15

Passaggi: m. 400: 1.10.34 - m. 800: 2.21.75

Serie 2

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 725 PASTORE Lorenzo 2010 RM NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 3:15.98

2 726 BARTOLI Luca 2011 RM VB012 A.S.D. CADDESE 3:20.46

3 740 ZINO Carlo 2010 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 3:22.48

4 729 CANTOVA Christian 2010 RM VB025 G. S. D. GENZIANELLA 3:28.59

5 731 CERUTTI Samuele 2011 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 3:38.21

6 723 ZARDI Andrea 2011 RM NO053 PODISTICA ARONA 3:39.73

7 730 ZANETTA Giacomo 2010 RM VB025 G. S. D. GENZIANELLA 3:41.21

8 738 PERELLI Riccardo 2011 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 3:42.16

9 742 BRIGNONE Giorgio 2010 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 3:48.93

10 720 PIZZELLA Mattia 2011 RM NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 3:53.11

11 733 FORTINA Remo 2011 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 4:26.39

721 FUSE' Stefano 2011 RM NO003 ATLETICA OVEST TICINO DNF

Passaggi: m. 400: 1.17.66 - m. 800: 2.38.70



RIEPILOGO

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione P.ti

1 727 ZANOLI Valentino 2010 RM VB012 A.S.D. CADDESE 2:54.97 20

2 725 PASTORE Lorenzo 2010 RM NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 3:15.98

3 739 SCARPATI Lorenzo 2010 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 3:20.28 18

4 726 BARTOLI Luca 2011 RM VB012 A.S.D. CADDESE 3:20.46 16

5 728 BIANCHETTI Geo 2010 RM VB025 G. S. D. GENZIANELLA 3:21.24 15

6 740 ZINO Carlo 2010 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 3:22.48 14

7 737 MAZZETTI Alessandro 2010 RM VB049 ATL. OSSOLANA VIGEZZO 3:23.84 13

8 719 AFFABILE Filippo 2011 RM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 3:27.53

9 729 CANTOVA Christian 2010 RM VB025 G. S. D. GENZIANELLA 3:28.59 12

10 736 MARGAROLI Luca 2010 RM VB049 ATL. OSSOLANA VIGEZZO 3:29.17 11

11 718 PAROLDI Giacomo 2010 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3:31.18

12 734 RUSCHETTA Alessandro 2010 RM VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 3:32.19 10

13 724 MONTONATI Elia 2011 RM NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 3:34.29

14 731 CERUTTI Samuele 2011 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 3:38.21 9

15 735 GALLERINI Davide 2011 RM VB049 ATL. OSSOLANA VIGEZZO 3:39.32

16 723 ZARDI Andrea 2011 RM NO053 PODISTICA ARONA 3:39.73

17 730 ZANETTA Giacomo 2010 RM VB025 G. S. D. GENZIANELLA 3:41.21

18 738 PERELLI Riccardo 2011 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 3:42.16

19 722 ZORZETTO Simone 2010 RM NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 3:42.95

20 732 CONTENTO Christian 2011 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 3:47.15 8

21 742 BRIGNONE Giorgio 2010 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 3:48.93

22 720 PIZZELLA Mattia 2011 RM NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 3:53.11

23 733 FORTINA Remo 2011 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 4:26.39

721 FUSE' Stefano 2011 RM NO003 ATLETICA OVEST TICINO DNF

1000m Cadette - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 747 MEDINA Crystal 2008 CF NO047 ATLETICA I DUE SOLI 3:09.60

2 748 BELLOSTA Matilde 2009 CF NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 3:11.59

3 755 CAPPINI Giada 2009 CF VB049 ATL. OSSOLANA VIGEZZO 3:16.51 20

4 756 SAVOLDELLI Chanthuek Na 2008 CF VB049 ATL. OSSOLANA VIGEZZO 3:18.82 18

5 753 DEANTONI Ester 2009 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 3:20.83 16

6 746 GRASSI Carlotta 2008 CF NO047 ATLETICA I DUE SOLI 3:21.38

7 757 COLONGO Camilla 2008 CF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 3:25.41 15

8 744 PISISTRATO Elisa 2008 CF AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 3:26.71

9 745 EGITTO Amelie 2009 CF NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 3:31.77

10 751 MAZZURI Lisa 2008 CF VB013 G. S. D. VALDIVEDRO 3:38.25 14

11 752 BIANCHETTI Teresa 2008 CF VB025 G. S. D. GENZIANELLA 3:43.51 13

12 754 TRAPELLA Gaia 2009 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 3:50.40 12

13 743 MASSANO Anna 2008 CF AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 4:13.20

Passaggi: m. 400: 1.19.68 - m. 800: 2.33.40



1000m Cadetti - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 759 GIORDANO Alessandro 2008 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:38.55

2 769 ZANOLI Leonardo 2008 CM VB012 A.S.D. CADDESE 2:39.34 20

3 760 OLLINO Giulio 2008 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:54.11

4 771 ROLLONE Matteo 2008 CM VB025 G. S. D. GENZIANELLA 2:54.55 18

5 766 MOSSETTI Lorenzo 2008 CM NO047 ATLETICA I DUE SOLI 2:56.16

6 761 SAGLIETTI Alberto 2008 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:59.15

7 777 PAVESI Federico 2008 CM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 2:59.83 16

8 774 GALLERINI Luca 2009 CM VB049 ATL. OSSOLANA VIGEZZO 3:00.03 15

9 778 BALSARINI Luca 2008 CM VC045 ATLETICA VALSESIA 3:03.14

10 764 APOLLONIO Matteo 2009 CM NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 3:05.30

11 776 CERETTI Tiago 2009 CM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 3:07.20 14

12 767 RABOZZI Cristian 2009 CM NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 3:09.00

13 773 ROMERIO Alessandro 2008 CM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 3:11.14 13

14 758 REPETTO Angelo 2008 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 3:19.99

15 770 ROLLONE Luca 2008 CM VB025 G. S. D. GENZIANELLA 3:23.64 12

16 772 MARIANI Matteo 2009 CM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 3:28.61 11

17 763 VECCHIO Alessio 2009 CM NO003 ATLETICA OVEST TICINO 3:31.32

18 765 GUIDO Matteo 2009 CM NO042 ATLETICA TRINACRIA 3:43.47

19 768 VESCO Lorenzo 2009 CM NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 3:50.77

762 ACERBONI Christian Guid 2008 CM CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D DNS

Passaggi: m. 400: 1.02.68 - m. 800: 2.07.11

1500m Donne - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 788 DAVERIO Giulia Chiara 2000 SF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 4:55.62

2 794 SIGNINI Silvia 2007 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 4:59.20

3 791 BONA Veronica 2001 PF VB058 SPORT PROJECT VCO 5:03.25

4 793 PERONE Linda 2007 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 5:05.42

5 779 FERRO Debora 1973 SF50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 5:12.15

6 789 TUMMOLO Viola 2007 AF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 5:12.28

7 785 POZZI Alessia 2006 AF VB025 G. S. D. GENZIANELLA 5:12.50

8 787 CERUTTI Sara 2003 PF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 5:19.49

9 782 CARTA Giada Nancy 2005 JF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 5:23.45

10 792 VANNI Corinna 2005 JF VB058 SPORT PROJECT VCO 5:26.72

11 790 ZEARO Olivia 2004 JF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 5:27.68

12 783 CERRUTO Giorgia 2006 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 5:36.50

13 784 CALCINI Gaia 2006 AF VB025 G. S. D. GENZIANELLA 5:41.70

14 786 TABACCO Elisa 2003 PF VB025 G. S. D. GENZIANELLA 5:58.58

781 ARTUSI Ilaria 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA DNS

780 ACERBONI Nicole 2000 SF MI221 BRACCO ATLETICA DNS

Passaggi: m. 400 : 1.18.78 - m. 800 : 2.38.15 - m. 1000: 3.20.37 - m. 1200: 3.58.08



1500m Uomini - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1CAMPO VERBATHLON - 25 Aprile 2023 Ora Inizio: 18:47 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 810 CARETTI Lorenzo 2001 PM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 4:10.85

2 807 MOGLIA Davide 2002 PM VB025 G. S. D. GENZIANELLA 4:15.69

3 805 CONTRAN Francesco 1999 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 4:16.56

4 812 INGLIMA Cristiano 2004 JM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 4:17.34

5 813 INGLIMA Alessandro 2004 JM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 4:19.30

6 821 RUSSO Edoardo 1999 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 4:22.40

7 816 BARTOLI Alessandro 2007 AM VB058 SPORT PROJECT VCO 4:22.53

8 819 PAZZINETTI Stefano 2007 AM VB058 SPORT PROJECT VCO 4:22.58

9 800 LARATORE Lorenzo 2007 AM CN016 ATLETICA SALUZZO 4:24.48

10 818 PATERNOSTER Jacopo 2004 JM VB058 SPORT PROJECT VCO 4:28.12

806 CONTRAN Umberto 1995 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL DNF

798 TAGLIABUE Carlo 2006 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA DNS

795 SABA Gabriele 2006 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA DNS

Passaggi: m. 400 : 1.07.70 - m. 800 : 2.16.58 - m. 1000: 2.52.13 - m. 1200: 3.23.65

Serie 2

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 796 IPPOLITO Mattia 2007 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4:23.21

2 822 FERRARO Gabriel 2006 AM VC049 BUGELLA SPORT 4:26.63

3 814 PERELLI Alessandro 2006 AM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 4:32.11

4 809 VITELLI Davide 2004 JM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 4:34.69

5 817 CAPPINI Lorenzo 2005 JM VB058 SPORT PROJECT VCO 4:35.39

6 797 PAROLDI Tommaso 2006 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4:38.04

7 820 DESSI' Luca 2007 AM VC001 ATL. SANTHIA' 4:41.24

8 803 BELLOSTA Filippo 2007 AM NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 4:42.94

9 815 RAFFANINI Alessandro 2006 AM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 4:47.91

10 804 ORLANDO Jacopo 2007 AM NO053 PODISTICA ARONA 4:52.81

11 808 ROLLONE Alessandro 2005 JM VB025 G. S. D. GENZIANELLA 4:56.11

12 811 DESTEFANIS Luca 2007 AM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 5:05.47

801 SCALIA Giuseppe 1974 SM45 NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO DNF

Passaggi: m. 400 : 1.08.07 - m. 800 : 2.19.42 - m. 1000: 2.56.07 - m. 1200: 3.29.84

RIEPILOGO

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 810 CARETTI Lorenzo 2001 PM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 4:10.85

2 807 MOGLIA Davide 2002 PM VB025 G. S. D. GENZIANELLA 4:15.69

3 805 CONTRAN Francesco 1999 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 4:16.56

4 812 INGLIMA Cristiano 2004 JM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 4:17.34

5 813 INGLIMA Alessandro 2004 JM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 4:19.30

6 821 RUSSO Edoardo 1999 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 4:22.40

7 816 BARTOLI Alessandro 2007 AM VB058 SPORT PROJECT VCO 4:22.53

8 819 PAZZINETTI Stefano 2007 AM VB058 SPORT PROJECT VCO 4:22.58

9 796 IPPOLITO Mattia 2007 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4:23.21

10 800 LARATORE Lorenzo 2007 AM CN016 ATLETICA SALUZZO 4:24.48

11 822 FERRARO Gabriel 2006 AM VC049 BUGELLA SPORT 4:26.63

12 818 PATERNOSTER Jacopo 2004 JM VB058 SPORT PROJECT VCO 4:28.12

13 814 PERELLI Alessandro 2006 AM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 4:32.11

14 809 VITELLI Davide 2004 JM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 4:34.69

15 817 CAPPINI Lorenzo 2005 JM VB058 SPORT PROJECT VCO 4:35.39

16 797 PAROLDI Tommaso 2006 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4:38.04

17 820 DESSI' Luca 2007 AM VC001 ATL. SANTHIA' 4:41.24

18 803 BELLOSTA Filippo 2007 AM NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 4:42.94

19 815 RAFFANINI Alessandro 2006 AM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 4:47.91

20 804 ORLANDO Jacopo 2007 AM NO053 PODISTICA ARONA 4:52.81

21 808 ROLLONE Alessandro 2005 JM VB025 G. S. D. GENZIANELLA 4:56.11

22 811 DESTEFANIS Luca 2007 AM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 5:05.47

806 CONTRAN Umberto 1995 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL DNF

801 SCALIA Giuseppe 1974 SM45 NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO DNF

798 TAGLIABUE Carlo 2006 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA DNS

795 SABA Gabriele 2006 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA DNS



3000m Donne - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 823 PIANA Alice 2003 PF MI221 BRACCO ATLETICA 10:31.61

2 829 CAMORIANO Sofia 2003 PF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 10:44.02

3 830 MEGNA Ludovica 2000 SF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 10:50.73

4 825 CAVALLARO Letizia 2007 AF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 11:14.02

5 828 GATTONI Alice 2000 SF VB058 SPORT PROJECT VCO 11:40.04

6 824 VALENTE Veleda 1994 SF RM038 LYCEUM ROMA XIII A.P.D. 11:42.39

7 827 PATERNOSTER Giada 2007 AF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 12:34.45

8 826 ALBASINI Valentina 2007 AF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 12:39.00

9 831 DI CAPPELLO Chantal 1993 SF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 13:47.76

Passaggi: m. 1000: 3.27.30 - m. 2000: 7.00.92

3000m Uomini - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 460 GIUDICI Marco 1995 SM VB058 SPORT PROJECT VCO 8:45.96

2 839 LAURENTI Gabriele Franc 2005 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8:50.66

3 835 GERBETI Amorin 2005 JM CN016 ATLETICA SALUZZO 8:55.19

4 467 POLETTO Diego 2006 AM VC049 BUGELLA SPORT 8:57.31

5 457 FLORIANI Thomas 2001 PM VB058 SPORT PROJECT VCO 9:01.17

6 458 GATTONI Marco 1997 SM VB058 SPORT PROJECT VCO 9:03.77

7 850 ABBATECOLA Simone 2007 AM VB058 SPORT PROJECT VCO 9:04.79

8 462 PASTORE Davide 2004 JM VB058 SPORT PROJECT VCO 9:17.40

9 463 RUGA Pietro 2007 AM VB058 SPORT PROJECT VCO 9:22.48

10 464 MOSCA Pietro 2004 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 9:30.44

11 834 MONTANARI Giordano 1981 SM40 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9:33.20

12 461 LACQUA Alessandro 1984 SM35 VB058 SPORT PROJECT VCO 9:42.23

13 833 MENNITI Giacomo 2005 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9:45.45

14 836 OLIVERO Tommaso 2005 JM CN016 ATLETICA SALUZZO 10:06.67

15 843 MAZZA Luca 1980 SM40 VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 10:52.09

16 838 DE COL Paolo 1965 SM55 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 11:05.74

453 BELTRAMI Simone 2004 JM VB058 SPORT PROJECT VCO DNS

Passaggi: m. 1000: 2.57.33 - m. 2000: 5.52.43

Serie 2

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 848 DIABATE Sadio 1990 SM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 9:09.93

2 832 GUARNA Stefano 2003 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9:22.15

3 459 GENESELLI Thomas 1989 SM VB058 SPORT PROJECT VCO 9:22.60

4 844 BONESCHI Paolo 1981 SM40 VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 10:05.76

5 454 BLARDONE Gabriele 1973 SM50 VB058 SPORT PROJECT VCO 10:07.71

6 465 SUNDER Giulio 1999 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 10:17.79

7 841 SCAGLIA Leonardo 2006 AM VB025 G. S. D. GENZIANELLA 10:29.33

8 845 CLEMENTE Gabriele 1979 SM40 VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 10:40.93

9 849 MONTUSCHI Adriano 1962 SM60 VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 10:54.04

10 456 CUZZUPOLI Daniele 1981 SM40 VB058 SPORT PROJECT VCO 10:56.98

11 840 DI CENTA Fabio 1964 SM55 VB012 A.S.D. CADDESE 10:58.16

12 842 IARIA Massimiliano 1971 SM50 VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 12:24.79

466 VINZIO Elvio 1969 SM50 VC045 ATLETICA VALSESIA DNS

847 VALLO Roberto 1976 SM45 VB040 AVIS MARATHON VERBANIA DNS

846 FALOTICO Vincenzo 1975 SM45 VB040 AVIS MARATHON VERBANIA DNS

837 CHIESA Gianluca 1990 SM GE055 MARATONETI GENOVESI DNS

Passaggi: m. 1000: 3.05.60 - m. 2000: 6.10.16



RIEPILOGO

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 460 GIUDICI Marco 1995 SM VB058 SPORT PROJECT VCO 8:45.96

2 839 LAURENTI Gabriele Franc 2005 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8:50.66

3 835 GERBETI Amorin 2005 JM CN016 ATLETICA SALUZZO 8:55.19

4 467 POLETTO Diego 2006 AM VC049 BUGELLA SPORT 8:57.31

5 457 FLORIANI Thomas 2001 PM VB058 SPORT PROJECT VCO 9:01.17

6 458 GATTONI Marco 1997 SM VB058 SPORT PROJECT VCO 9:03.77

7 850 ABBATECOLA Simone 2007 AM VB058 SPORT PROJECT VCO 9:04.79

8 848 DIABATE Sadio 1990 SM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 9:09.93

9 462 PASTORE Davide 2004 JM VB058 SPORT PROJECT VCO 9:17.40

10 832 GUARNA Stefano 2003 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9:22.15

11 463 RUGA Pietro 2007 AM VB058 SPORT PROJECT VCO 9:22.48

12 459 GENESELLI Thomas 1989 SM VB058 SPORT PROJECT VCO 9:22.60

13 464 MOSCA Pietro 2004 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 9:30.44

14 834 MONTANARI Giordano 1981 SM40 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9:33.20

15 461 LACQUA Alessandro 1984 SM35 VB058 SPORT PROJECT VCO 9:42.23

16 833 MENNITI Giacomo 2005 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9:45.45

17 844 BONESCHI Paolo 1981 SM40 VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 10:05.76

18 836 OLIVERO Tommaso 2005 JM CN016 ATLETICA SALUZZO 10:06.67

19 454 BLARDONE Gabriele 1973 SM50 VB058 SPORT PROJECT VCO 10:07.71

20 465 SUNDER Giulio 1999 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 10:17.79

21 841 SCAGLIA Leonardo 2006 AM VB025 G. S. D. GENZIANELLA 10:29.33

22 845 CLEMENTE Gabriele 1979 SM40 VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 10:40.93

23 843 MAZZA Luca 1980 SM40 VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 10:52.09

24 849 MONTUSCHI Adriano 1962 SM60 VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 10:54.04

25 456 CUZZUPOLI Daniele 1981 SM40 VB058 SPORT PROJECT VCO 10:56.98

26 840 DI CENTA Fabio 1964 SM55 VB012 A.S.D. CADDESE 10:58.16

27 838 DE COL Paolo 1965 SM55 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 11:05.74

28 842 IARIA Massimiliano 1971 SM50 VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 12:24.79

837 CHIESA Gianluca 1990 SM GE055 MARATONETI GENOVESI DNS

466 VINZIO Elvio 1969 SM50 VC045 ATLETICA VALSESIA DNS

847 VALLO Roberto 1976 SM45 VB040 AVIS MARATHON VERBANIA DNS

846 FALOTICO Vincenzo 1975 SM45 VB040 AVIS MARATHON VERBANIA DNS

453 BELTRAMI Simone 2004 JM VB058 SPORT PROJECT VCO DNS



Peso Kg 2.000 Ragazze - RISULTATI

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestaz. P.ti

1 1085 MICHELETTI Giorgia 2011 RF NO003 ATLETICA OVEST TICINO 7.61

1°: 7.61 2°: X 3°: 6.83

2 1262 CROITORU Sonia Elena 2010 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 7.52 20

1°: 7.35 2°: 6.58 3°: 7.52

3 1403 SILVESTRI Giulia Mariso 2011 RF VC001 ATL. SANTHIA' 7.48

1°: 7.10 2°: 6.18 3°: 7.48

4 1075 ROSSINI Camilla 2011 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 7.36

1°: 6.49 2°: 7.26 3°: 7.36

5 1256 BORTOLAMEI Angelica 2011 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 7.25 18

1°: 6.50 2°: 7.25 3°: 6.87

6 1282 LOMBARDI Beatrice 2010 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 6.96

1°: 5.92 2°: 6.96 3°: 6.34

7 1073 CUCCHETTI Giulia 2011 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 6.82

1°: 6.22 2°: 6.82 3°: 6.15

8 1065 BONAFEDE Bianca 2010 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 6.66

1°: 6.12 2°: 6.66 3°: 6.63

9 1069 CERUTTI Anna 2010 RF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 6.39

1°: 5.94 2°: 6.39 3°: 5.81

10 1184 CRESPI Anna 2011 RF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 6.33

1°: 5.00 2°: 5.70 3°: 6.33

11 1284 MAIORCA Linda 2011 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 6.22

1°: 6.22 2°: 5.92 3°: 6.20

12 1157 FAVOTTO Elisa 2011 RF NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 5.79

1°: 5.79 2°: 5.54 3°: 5.74

13 1601 DRAPPO Sofia 2011 RF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 5.62

1°: 5.62 2°: 5.35 3°: 4.98

14 1168 TRECCHI Matilde 2011 RF NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 5.62

1°: 5.15 2°: 5.30 3°: 5.62

15 1330 UDINI Cecilia Emilia 2011 RF VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 4.89 16

1°: 4.89 2°: 4.05 3°: 3.93

16 1270 ERIGONI Emma 2011 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 4.68

1°: 4.68 2°: 3.20 3°: 4.13

17 1293 MORELLI Greta 2010 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 4.65

1°: 4.41 2°: 4.65 3°: 3.59

18 1098 CROLA Marianna Hikari 2011 RF NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 4.28

1°: 4.05 2°: 3.85 3°: 4.28

19 1297 REALI Carolina 2011 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 3.79

1°: 3.79 2°: 3.35 3°: 3.49

20 1188 MANZANARES Victoria 2011 RF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 3.77

1°: 3.32 2°: 3.01 3°: 3.77



Peso Kg 2.000 Ragazzi - RISULTATI

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestaz. P.ti

1 1161 MINGOLLA Francesco 2010 RM NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 11.03

1°: 10.71 2°: 11.03 3°: 10.92

2 1194 PASTORE Lorenzo 2010 RM NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 10.86

1°: 9.90 2°: 10.34 3°: 10.86

3 1302 CASERTA Nicolò 2010 RM NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 9.70

1°: 9.22 2°: 9.70 3°: 9.48

4 1420 BRIGNONE Giorgio 2010 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.45

1°: 8.06 2°: 9.24 3°: 9.45

5 1272 FORTINA Remo 2011 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.12 20

1°: 7.22 2°: 8.69 3°: 9.12

6 1301 SASSO Elbegdorj 2010 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 8.86 18

1°: 8.86 2°: 7.81 3°: 8.84

7 1279 GUARNORI Samuele 2010 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 8.83

1°: 8.04 2°: 7.59 3°: 8.83

8 1145 PORTIGLIOTTI Enrico 2010 RM NO042 ATLETICA TRINACRIA 8.34

1°: 8.23 2°: 8.34 3°: 7.94

9 1173 ZORZETTO Simone 2010 RM NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 7.96

1°: 7.52 2°: 7.96 3°: 7.77

10 1443 MATTIAZZO Tommaso 2011 RM VC045 ATLETICA VALSESIA 7.37

1°: 6.83 2°: 7.37 3°: 4.43

11 1265 DANINI Amerigo 2011 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 7.22

1°: 7.22 2°: 7.04 3°: 7.15

12 1180 ARDIZZONE Nicolo' 2011 RM NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 7.04

1°: 5.68 2°: 5.96 3°: 7.04

13 1274 GAROFOLI Giovanni 2011 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 6.63

1°: 6.63 2°: 6.38 3°: 6.57

14 1823 MONTONATI Elia 2011 RM NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 6.60

1°: 6.58 2°: 6.60 3°: 6.14

15 1090 TREZZOLANI Alessandro 2010 RM NO003 ATLETICA OVEST TICINO 6.58

1°: 5.70 2°: 5.13 3°: 6.58

16 1079 BALLARIN Michele 2011 RM NO003 ATLETICA OVEST TICINO 6.49

1°: 6.49 2°: 6.46 3°: 6.49

17 1141 PASQUALI Diego 2010 RM NO042 ATLETICA TRINACRIA 6.08

1°: 6.06 2°: 6.08 3°: 5.95

18 1289 MAULINI Gabriele 2011 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 5.96

1°: 5.68 2°: 5.72 3°: 5.96

19 1317 ERBA Stefano 2011 RM VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 5.80 16

1°: 4.85 2°: 5.62 3°: 5.80

20 1327 SCHNELL Alessandro 2010 RM VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 5.72 15

1°: 4.66 2°: 5.72 3°: 5.38

21 1148 VICENTINI Rodolfo 2011 RM NO042 ATLETICA TRINACRIA 5.65

1°: 5.65 2°: 4.31 3°: 4.12

22 1081 FUSE' Stefano 2011 RM NO003 ATLETICA OVEST TICINO 5.61

1°: 5.28 2°: 5.40 3°: 5.61

23 1311 AZZINI Samuele 2010 RM VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 5.16

1°: 4.51 2°: 5.16 3°: 4.73

24 1181 BORRINI Edoardo Angelo 2011 RM NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 5.15

1°: 4.85 2°: 5.05 3°: 5.15

1400 FERRARESE Lorenzo 2011 RM VC001 ATL. SANTHIA' DNS

1321 MORELLI Bassem 2011 RM VB040 AVIS MARATHON VERBANIA DNS



Salto in alto Cadette - RISULTATI

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società

1 1063 TUBETTI Rebecca 2008 CF MI244 U.S. SANGIORGESE Prestaz. P.ti

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51 1.53 1.55 1.57 1.59 1,57

  -   -   O   O   O   O   O   O   O   O   O   XXX

2 1340 BERTELETTI Emma 2008 CF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51 1.53 1.55 1,53 20

  -   -   -   -   O   O   O   XXO   O   XXX

3 1083 MANZINI Marta 2008 CF NO003 ATLETICA OVEST TICINO

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1,46

  O   O   O   O   XXO   XXO   XXX

4 1077 ROSSINI Arianna 2009 CF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1,40

  O   O   XO   XO   XXX

5 1171 ZANETTA Giuliana 2009 CF NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1,40

  O   O   XXO   XXO   XXX

6 1264 DACCO' Iris 2009 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO

1.20 1.30 1.35 1.40 1,35 18

  O   O   XO   XXX

7 1401 ARTI Elena 2009 CF NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING

1.20 1.30 1.35 1,30

  O   XO   XXX

8 1223 FERRIGATO Sara 2008 CF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO

1.20 1.30 1,20

  O   XXX

8 1377 ZUCCA Maria 2009 CF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A

1.20 1.30 1,20 16

  O   XXX

1225 MAURIZI Zoe 2008 CF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO NM

1.20

  XXX

1220 DE MERCATO Giulia 2009 CF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO NM

1.20

  XXX

1251 BARONE Anna Lavinia 2009 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO NM

1.20

  XXX



Salto in alto Cadetti - RISULTATI

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società

1 1043 COSTA Lorenzo 2009 CM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA Prestaz. P.ti

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66 1.68 1,66

  O   O   O   O   O   O   O   O   XXO   XO   XXO   XXO   XXX

2 1067 BOVIO Martino 2008 CM NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66 1,64

  O   O   O   O   O   O   O   XO   O   O   O   XXX

3 1414 FORNASIERO Daniele 2008 CM VC004 ATLETICA VERCELLI 78

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1,56

  O   O   O   O   XO   XXO   O   XXX

4 1087 TELESCA Tommaso 2009 CM NO003 ATLETICA OVEST TICINO

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1,50

  XO   O   O   XXO   XO   XXX

5 1139 MARSON Federico 2008 CM NO042 ATLETICA TRINACRIA

1.25 1.35 1.40 1.45 1,40

  O   XXO   O   XXX

6 1016 OLIVERI Niccolo 2008 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG

1.25 1.35 1.40 1.45 1,40

  O   O   XO   XXX

7 1014 MICHIELI Matteo 2008 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG

1.25 1.35 1.40 1.45 1,40

  XO   XXO   XO   XXX

8 1137 LOBA Giorgio Loris eman 2008 CM NO042 ATLETICA TRINACRIA

1.25 1.35 1,25

  XO   XXX

1134 GUIDO Matteo 2009 CM NO042 ATLETICA TRINACRIA

1.25 NM

  XXX

1198 VESCO Lorenzo 2009 CM NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE

1.25 NM

  XXX

1217 CAVALLARO Matteo 2009 CM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO

DNS

Salto in alto Allieve - RISULTATI

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestaz.

1 1230 ZOPPELLETTO Sara 2006 AF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO

1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.57 1.60 1,56

  -   O   O   XO   -   XXO   -   XXX

2 1111 ALLEGRI Aurora 2007 AF NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO

1.30 1.40 1.45 1,40

  -   O   XXX

1373 TARTARO Elena 2007 AF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A

1.30 DNS

  XXX

Salto in alto Allievi - RISULTATI

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestaz.

1 1119 EMOVON Bryant Nosa khar 2006 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.81 1.83 1.85 1.87 1.90 1,90

  -   -   -   -   -   -   -   XO   -   -   XO   XXO   XO

2 1216 LAZARO OJEDA Marcos 2006 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1,76

  -   -   O   O   O   XO   O   XXX

3 1437 ZERBIN Valentino 2007 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA

1.40 1.50 1.60 1,50

  O   O   XXX



Giavellotto Gr400 Cadette - RISULTATI

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestaz. P.ti

1 1061 QUINTANA Vera 2008 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 40.63

1°: 32.69 2°: 34.85 3°: 35.24 4°: 40.63

2 1004 DE SANTIS Gaia 2008 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 32.26

1°: 32.20 2°: 31.30 3°: 24.65 4°: 32.26

3 1071 CROLA Emanuela 2008 CF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 22.04

1°: 16.36 2°: 13.73 3°: 22.04 4°: 16.51

4 1306 VIGNA Margherita 2009 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 21.52 20

1°: X 2°: 15.20 3°: X 4°: 21.52

5 1094 BERTIN Emma 2009 CF NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 20.34

1°: 15.77 2°: 17.37 3°: 15.32 4°: 20.34

6 1102 FIANDACA Elisa 2009 CF NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 18.88

1°: X 2°: 18.74 3°: 18.88 4°: 15.82

7 1189 MARGARINI Sophia 2008 CF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 17.70

1°: 15.89 2°: 17.70 3°: 15.62 4°: 11.59

8 1166 PLATINETTI Alessia 2009 CF NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 16.36

1°: 12.34 2°: 16.36 3°: 12.77 4°: 10.91

9 1105 QUARATIELLO Aurelia 2009 CF NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 15.79

1°: X 2°: 11.70 3°: 15.79 4°: 11.95

10 1064 BAGNATI Carolina 2008 CF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 15.58

1°: 14.93 2°: 14.86 3°: 15.58 4°: 14.55

11 1201 VILLA Annaclara 2009 CF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 13.39

1°: 9.98 2°: 8.88 3°: 10.76 4°: 13.39

12 1101 EGITTO Amelie 2009 CF NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 11.99

1°: 11.42 2°: 9.67 3°: X 4°: 11.99

13 1253 BERNABEI Cecilia 2009 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 10.23 18

1°: 9.45 2°: 10.23 3°: 9.94 4°: 9.45

14 1323 PASTORELLI Agata 2008 CF VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 9.29 16

1°: 9.21 2°: 5.89 3°: 9.29 4°: 8.81

Giavellotto Gr600 Cadetti - RISULTATI

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestaz. P.ti

1 1367 PRINCISVALLI Matteo 2009 CM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 43.63 20

1°: 40.41 2°: 37.23 3°: 43.63 4°: 36.75

2 1044 COSTA Lorenzo 2009 CM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 43.60

1°: 38.15 2°: 35.84 3°: 43.60 4°: 39.86

3 1018 PERELLI Dario 2008 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 39.56

1°: 33.83 2°: 39.56 3°: 38.36 4°: 35.17

4 1345 CERDELLI Nicolo' 2009 CM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 39.12 18

1°: 35.87 2°: 36.27 3°: X 4°: 39.12

5 1413 FORNASIERO Daniele 2008 CM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 34.33

1°: 30.77 2°: 34.33 3°: 33.12 4°: 25.70

6 1227 SARVELLO Nicolo' 2009 CM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 33.63

1°: 18.91 2°: 22.00 3°: 22.13 4°: 33.63

7 1068 BOVIO Martino 2008 CM NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 27.17

1°: 27.17 2°: X 3°: 25.45 4°: 22.30

8 1109 TREVISAN Edoardo 2009 CM NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 24.23

1°: 22.23 2°: 22.21 3°: 24.23 4°: 22.60

9 1006 PICOZZI Orlando Antonio 2009 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 22.76

1°: 20.12 2°: 22.76 3°: 12.70 4°: 20.53

10 1197 RECROSIO Gioele 2009 CM NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 22.21

1°: 22.21 2°: 21.01 3°: 19.33 4°: 21.63

11 1010 BRIATA Alessandro 2008 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 20.76

1°: X 2°: 20.76 3°: X 4°: X

12 1192 MOSTINI Andrea 2009 CM NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 19.62

1°: 14.28 2°: 14.80 3°: 15.83 4°: 19.62

13 1372 TALLINI Federico 2009 CM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 19.24

1°: 19.24 2°: 17.29 3°: X 4°: 16.33

14 1371 SOLLAZZO Thobias 2009 CM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 18.85

1°: 15.13 2°: 18.85 3°: 14.24 4°: 15.26



15 1009 BRIATA Alessio Kevin 2008 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 17.12

1°: 17.12 2°: 12.17 3°: 15.52 4°: 12.12

1022 ZAINO Matteo 2008 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG NM

1°: X 2°: X 3°: X 4°: X

1093 APOLLONIO Matteo 2009 CM NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO DNS

Giavellotto Gr500 Allieve - RISULTATI

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestaz.

1 1007 RAPETTI Vittoria 2006 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 43,22

1°: 41.08 2°: 42.90 3°: 42.39 4°: 43.22

2 1056 BERTANI Gaia Valeria 2006 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 30,44

1°: 26.21 2°: 25.70 3°: 29.97 4°: 30.44

3 1422 GIUSTINA Nicole 2007 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8,68

1°: X 2°: 8.68 3°: X 4°: X

Giavellotto Gr700 Allievi - RISULTATI

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestaz.

1 1120 EMOVON Bryant Nosa khar 2006 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 55,77

1°: 47.23 2°: 55.77 3°: X 4°: 49.56

2 1448 BENEDET Gregorio 2006 AM VC049 BUGELLA SPORT 42,35

1°: 42.35 2°: 41.82 3°: X 4°: X

3 1435 ZANI Alessandro 2006 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 36,64

1°: 36.64 2°: 35.17 3°: X 4°: 35.92

4 1001 ABATE Simone 2007 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 35,45

1°: 35.45 2°: 32.27 3°: 28.71 4°: 32.79

5 1115 TOMASONI Ludovico 2006 AM NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 32,69

1°: 30.61 2°: X 3°: X 4°: 32.69

6 1425 MARGARINI Andrea 2007 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 31,24

1°: 31.24 2°: X 3°: X 4°: X

7 1003 CONTI Gabriele 2007 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 29,94

1°: X 2°: X 3°: 29.94 4°: X

8 1005 MORETTI Lorenzo 2007 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 27,77

1°: 22.29 2°: 27.77 3°: X 4°: 25.85

9 1405 BRAVACCINO Alessandro 2007 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 15,33

1°: X 2°: 12.52 3°: 14.40 4°: 15.33

10 1398 DESSI' Luca 2007 AM VC001 ATL. SANTHIA' 13,10

1°: X 2°: 11.22 3°: 13.10 4°: X

Giavellotto Gr600 Donne - RISULTATI

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestaz.

1 1451 BRANDSTETTER Angela 1999 SF VI626 ATL.VICENTINA 39,06

1°: 36.41 2°: 36.39 3°: X 4°: 39.06

2 1426 PEROLIO Sara 2001 PF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 38,99

1°: 34.91 2°: 37.63 3°: 38.99 4°: 36.12

3 1214 CASETTA Chiara 2002 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 30,03

1°: 27.80 2°: 28.39 3°: 26.98 4°: 30.03

4 1427 SALA Chiara 1999 SF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 29,76

1°: 29.76 2°: X 3°: 25.94 4°: X

5 1404 BODO Anna 2000 SF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 26,07

1°: 26.07 2°: X 3°: X 4°: 24.35

1430 TRAVAR Milica 2000 SF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA NM

1°: X 2°: X 3°: X 4°: X

1142 PICOZZI Margherita 2004 JF NO042 ATLETICA TRINACRIA DNS



Giavellotto Gr800 Uomini - RISULTATI

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestaz.

1 1212 BRUNO Nicolo' 1998 SM TO002 SISPORT SSD48.86 48,86

1°: 48.86 2°: 44.29 3°: 43.06 4°: 41.82

2 1434 UBERTALLI Francesco 2005 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 23,82

1°: X 2°: 23.82 3°: X 4°: 19.41

3 1433 UBERTALLI Edoardo 2005 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 19,16

1°: X 2°: X 3°: 19.16 4°: X

4 1123 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 19,09

1°: X 2°: 17.86 3°: 18.00 4°: 19.09

1132 GIUDICI Elvis 1978 SM45 NO042 ATLETICA TRINACRIA DSN
































